
様

チェック欄

平成　　　年　　　月　　　日 

雑巾　2枚ほど

ご入居に当たってご準備頂きたい品物について

　日頃は大変お世話になっております。当施設へご入居される皆様には以下のお品物のご準備を

お願いしております。これまでお家で使われてこられた馴染みのあるものが一番かと思います

が、お持ちでないようでしたら申し訳ありませんがご準備をお願い致します。

品名

クイックルワイパー１本とフローリングシート（乾式・湿式各1袋）

※上記品物の中で消耗品の部類のものは常に補充していく必要があります。施設でも同様のお品

物を有料にてご準備させて頂いておりますので、ご家族様の補充が間に合わなかった場合には施

設備品をお買い上げ頂いて使わせて頂く場合もござます。

　その際も出来るだけご連絡差し上げた上での手続きをさせて頂きますが、ご入居者様の快適な

生活を送る為にご連絡が付かなかった場合には事後承諾にてお願いする事もございます。ご寛

恕・ご了承頂けますようお願い申し上げます。

パジャマ上下　３組 ※全ての衣類には記名をお願い致します。

トイレブラシ

トイレの洗剤

シャンプー・リンス・ボディソープなど

爪切り（巻爪が激しい方は別にニッパーもご準備頂くと安心です）

トイレットペーパー

ティッシュペーパー

訪問介護記録用の印鑑（シャチハタ可）

歯ブラシ、洗面道具

大判のバスタオル　３枚　・　フェイスタオル　５枚

ラバーシーツ　　２枚

食事用エプロン

オムツボックス（オムツ使用の方トイレに置かせていただきます。できれば蓋付

つけおき用の蓋付きバケツ

下着　５枚

上着　３～５枚

ズボン等　３～５枚

洗濯洗剤

洗濯かご

ハンガー


